Hydro
Québec

TransEnergie

Demande R-3968-2016

Régie
B-0005

B-0006

B-0010

B-0012

B-0013

B-0019

Piece

HQT-1

HQT-1

HQT-2

HQT-2

HQT-2

HQT-3

HQT-4

Document

1

2.1

Liste des piéces

Description

Demande relative au remplacement des
disjoncteurs de modéle PK — Présentation a la
seéance de travail du 29 avril 2016 et annexes

Original : 2016-04-29

Réponses du Transporteur aux engagements
pris auprés de la Régie de I'énergie lors de la
séance de travail du 29 avril 2016

Original : 2016-05-04

Demande relative au remplacement des
disjoncteurs de modéle PK

Original : 2016-07-29

Codts détaillés
(Dépbdt sous pli confidentiel)

Original : 2016-07-29

Co0ts détaillés
(Version caviardée)

Original : 2016-07-29

Réponses du Transporteur a la demande de
renseignements numéro 1 de la Régie
de I'énergie

Original : 2016-09-21

Réplique du Transporteur
Original : 2016-10-05

Original : 2016-05-04
Révisé : 2016-10-05

Liste des piéces
Pageldel



