

## Liste des pièces

Régie	Pièce	Document	Description
B-0005	HQT-1	1	Demande relative au remplacement des disjoncteurs de modèle PK – Présentation à la séance de travail du 29 avril 2016 et annexes
			Original : 2016-04-29
B-0006	HQT-1	2	Réponses du Transporteur aux engagements pris auprès de la Régie de l'énergie lors de la séance de travail du 29 avril 2016
			Original : 2016-05-04
B-0010	HQT-2	1	Demande relative au remplacement des disjoncteurs de modèle PK
			Original : 2016-07-29
B-0012	HQT-2	2	Coûts détaillés (Dépôt sous pli confidentiel)
			Original : 2016-07-29
B-0013	HQT-2	2.1	Coûts détaillés (Version caviardée)
			Original : 2016-07-29
B-0019	HQT-3	1	Réponses du Transporteur à la demande de renseignements numéro 1 de la Régie de l'énergie
			Original : 2016-09-21
	UOT 4		Réplique du Transporteur
	HQT-4	1	Original : 2016-10-05

 Original : 2016-05-04
 Liste des pièces

 Révisé : 2016-10-05
 Page 1 de 1